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Krotoszyn, dnia 20.06.2024 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z zm. ) Zamawiający informuje, że w wyniku postępowania

prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na zadanie pt.

„Podwójne powierzchniowe utrwalenie dróg powiatowych na terenie Powiatu

Krotoszyńskiego”
jako najkorzystniejszą została wybrana oferta złożonaprzez:

Budromex Radom Sp. z o.o.

ul. Wolanowska 228

26 - 600 Radom

za cenęofertową brutto: 1 830 436,80 zł

z zadeklarowanym okresem gwarancji na wykonane roboty na okres 36 miesięcy.

Uzasadnienie wyboru oferty:

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny

ofert, którymi były: cena — 60%; długość okresu gwarancji — 40%.

Oferta spełnia wymagania określone w swz i otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100.

Zgodnie z art. 253 ustawy Pzp Zamawiający przedstawia dane Wykonawców, którzy złożyli oferty, a

także łącznąpunktację przyznaną oferentom.

Nr
oferty

2

3

4

5

Wykonawcy

Przedsiębiorstwo Budownictwa

Drogowego S.A.

ul. Noskowska 3- 5

62 - 800 Kalisz

Budromex Radom Sp.

ul. Wolanowska 228

26 - 600 Radom

Bitumdrog Sp. z o.o.

ul. Rycerska 12 skr. 6

55 - 120 Oborniki

z o.o.

Zakład Usługowo — Handlowy Damian

Wojtkowiak

Bożacin, ul. Ogrodowa 59

63 — 700 Krotoszyn

Trans — Masz S.A.
ul. Na Grobli 4

73 — 110 Stargard

Punkty w
kryterium

cena

56,99

60,00

34,92

57,30

48,85

Punkty w
kryterium długość
okresu waranc•i

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

Suma punktacji
ocenianej oferty

96,99

100,00

74,92

97,30

88,85



Informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego na podstawie art. 308 pkt 2 może

być zawarta z zastrzeżeniem art. 577 ustawy Prawo zamówień publicznych, w terminie nie krótszym

niž 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie
to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni — jeżeli zostało

przesłane w inny sposób.

Planowany termin zawarcia umowy w dniu 01.07.2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie Powiatowego

Zarządu Dróg, ul. Transportowa 1, 63 — 700 Krotoszyn.
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